2

[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025

№ 289

	г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 29 октября 2014 года № 2060 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора»

Руководствуясь частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 статьи 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года
№ 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», Уставом Кушвинского муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа от 29 октября 2014 года № 2060 «О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кушвинского городского округа
от 17 ноября 2014 года № 2221, от 15 ноября 2016 года № 1707, от 19 мая
2017 года № 660, от 16 октября 2017 года № 1462, от 4 декабря 2017 года № 1775,
от 19 декабря 2017 года № 1879, от 12 января 2018 года № 18, от 18 апреля
2018 года № 498, от 5 июня 2018 года № 759, от 7 сентября 2018 года № 1175,
от 24 сентября 2018 года № 1260, от 2 октября 2018 года № 1299, от 21 ноября
2018 года № 1583, от 28 февраля 2019 года № 186, от 2 апреля 2019 года № 331,
от 15 мая 2019 года № 551, от 25 июня 2019 года № 732, от 18 сентября 2019 года № 1211, от 25 сентября 2019 года № 1245, от 13 января 2020 года № 36,
от 21 апреля 2020 года № 464, от 20 мая 2020 года № 539, от 30 июня 2020 года
№ 662, от 31 августа 2020 года № 932, от 19 октября 2020 года № 1127,
от 18 ноября 2020 года № 1244, от 21 декабря 2020 года № 1419, от 25 мая
2021 года № 677, от 30 декабря 2021 года № 1764, от 14 января 2022 года № 12,
от 14 февраля 2022 года № 141, от 17 августа 2022 года № 1138, от 8 сентября 2022 года № 1249, от 19 сентября 2022 года № 1309, от 21 октября 2022 года
№ 1665, от 22 декабря 2022 года № 2078, от 23 декабря 2022 года № 2097,
от 29 декабря 2022 года № 2164, от 20 января 2023 года № 46, от 2 февраля
2023 года № 104, от 20 марта 2023 года № 330, от 20 марта 2023 года № 326,
от 3 мая 2023 года № 558, от 21 августа 2023 года № 1140, от 15 января 2024 года № 24, от 1 марта 2024 года № 296, от 20 марта 2024 года № 421, от 5 апреля
2024 года № 521, от 31 мая 2024 года № 853, от 5 июня 2024 года № 889,
от 20 ноября 2024 года № 1791, от 28 ноября 2024 года № 1863, от 23 января
2025 года № 40) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk181434221][bookmark: _Hlk187848259][bookmark: _Hlk187848335][bookmark: _Hlk181433125][bookmark: _Hlk181434554]Включить в Перечень многоквартирных домов Кушвинского муниципального округа, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был ими реализован в установленный срок, в соответствии со статьей 14 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ «Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Свердловской области», многоквартирный дом, расположенный по адресу: Свердловская область, г. Кушва, пер. Южный, д. 1, корп. 2.
2. Организационному отделу администрации Кушвинского муниципального округа направить надлежаще заверенную копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в течение одного рабочего дня после его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _Hlk181441096]4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кушвинского муниципального округа                                      М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png